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Star Vault uppdaterar runt Mortal Online 2  

Star Vault AB (publ) (”Star Vault” eller ”Bolaget”) vill med denna uppdatering ge en samlad bild var 
Mortal Online 2 (”MO2”) står och hur planen mot bred återlansering av MO2 kommer att se ut. MO2 
fick mycket uppmärksamhet och nådde topplistorna genom antalet nedladdningar när det lanserades 
på Steam förra året. Initialt såg det ut att komma att bli Star Vaults stora genombrott som en erkänd 
spelutvecklare i MMORPG-genren med en framgångsrik titel. Tekniska problem grusade genombrottet 
då spelservrarna inte kunde hantera antalet spelare. Därtill skall tilläggas att viss funktionalitet i spelet, 
som bedöms viktig för spelupplevelsen, ej fanns på plats vid tidpunkten. Star Vault gör idag 
bedömningen efter flertalet publika tester att den tekniska plattformen håller samt att viktig 
funktionalitet har adderats till spelet och vill ge följande ytterligare kommentarer nedan.  

De två senaste publika testerna har resulterat i över 6 000 användarrapporter där, på en skala från 1-
5, en överväldigande majoritet av spelarna gav MO2 4-5 i betyg på såväl nya funktioner och 
spelupplevelse.  

Senare under denna vecka kommer det att bjudas in till det som planeras bli det sista stora publika 
testet som planeras att pågå mellan torsdag och söndag denna vecka. Star Vault kommer att följa upp 
med fler detaljer runt detta event senare under veckan.  

Under nästa vecka planeras det att aktivera spelets användarbas och bjuda in till ett event med syftet 
att skapa rörligt material till framtida speltrailers. Det förväntas bli en mycket rolig tillställning och bra 
bekräftelse för kommande breda återsläpp av spelet. Star Vault kommer att följa upp med fler detaljer 
runt detta event.  

Det många spelare efterfrågat är därefter på tur – Territorial Control (TC). Det för spelet viktiga TC 
planeras vara helt infört i spelet under mitten av augusti. Star Vault kommer att följa upp med fler 
detaljer runt TC och även starta nedräkning på hemsidan när datum spikats.  

Star Vault har gjort flertalet tester att integrera en ny sorts artificiell intelligens (”AI”) i MO2 med mycket 

lovande resultat. Såvitt Star Vault förstår bör MO2 kunna bli det första MMORPG-spelet att använda 

den nya tekniken. Spelarna kommer att kunna möta AI-avatarer i samband med Epiclanseringen och 

mer information kommer att delges inför den uppdateringen. 

Även på marknadssidan har det varit full aktivitet. MO2 har samlat flertalet inflytelserika 

Streamare/Youtubers som följer utvecklingen och skall vara redo att promota MO2 lite extra när det 

blir dags för Epic Game Store släppet. MO2 ser ut att kunna bli det första MMORPG-spelet i världen 

som använder den senaste och kraftigt förbättrade versionen av Unreal Engine (UE5). Det i sig bör 

kunna ge speltiteln en hel del extra synlighet för MO2 då spelupplevelsen bedöms kunna bli förstärkt 

på ett sätt som tidigare inte varit möjligt med föregångaren till UE5 – och med lite tur kan MO2 även få 

extra push från Epic då de kan finna det intressant att visa upp möjligheterna från UE5 från en 

existerande speltitel. MO2:s Epiclansering beräknas ske i oktober senare i år.  
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Som tidigare har kommunicerats blev MO2 tilldelat flertalet utmärkelser på NYX Game Awards 2023. 
Utmärkelserna var i kategorierna: Best RPG, Best Indie, Best Technology, Best Innovation och Best 
Open World. Nu har de slutliga utmärkelserna blivit klara och MO2 tilldelades ytterligare tre 
utmärkelser i kategorierna Best Game Design, Best Game Play och Best Visual Art. Det resulterar i 
totalt åtta utmärkelser i spannet första eller andra plats.  

”Nu går vi in i en mycket spännande fas där det största och viktigaste kommer på plats i MO2 - med 
TC nära förestående och därefter lanseringen på Epic Game Store som världens första MMORPG 
med UE5. Detta tillsammans med en ny typ av AI som aldrig upplevts i ett MMORPG tidigare kommer 
vi ta helt nya kliv i att föra spelgenren framåt. Det är med dessa steg vi kommer att sätta MO2 på 
världskartan – trägen vinner”, säger Star Vaults VD, Henrik Nyström, i en kommentar.  

 

För ytterligare information kontakta: 
Henrik Nyström, styrelseledamot och VD 
E-post: ir@starvault.se  
Hemsida: www.starvault.se  
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